

Café Østerbrohuset ApS
Århusgade 103, 2100 København Ø

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 38 29 20 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Michael Thalbitzer Thiberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Café Østerbrohuset ApS
Århusgade 103
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 29 20 99
Stiftet: 27. december 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Michael Thalbitzer Thiberg, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive café og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.386.292 kr. mod 889.101 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.935 kr. mod 218.955 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	27/12 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	2.386.292	889.101
1 Personaleomkostninger	-1.999.084	-555.991
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.568	-47.978
Driftsresultat	249.640	285.132
Øvrige finansielle omkostninger	-8.553	-3.267
Resultat før skat	241.087	281.865
Skat af årets resultat	-54.152	-62.910
Årets resultat	186.935	218.955
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	186.935	218.955
Disponeret i alt	186.935	218.955

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.052	296.121
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>260.052</u>	<u>296.121</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>260.052</u>	<u>296.121</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		87.789	27.000
Varebeholdninger i alt		<u>87.789</u>	<u>27.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.305.356	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.305.356</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		98.103	554.560
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.491.248</u>	<u>581.560</u>
Aktiver i alt		<u>1.751.300</u>	<u>877.681</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		405.890	218.955
Egenkapital i alt		<u>455.890</u>	<u>268.955</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		11.000	10.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.000	105.787
Selskabsskat		53.152	52.910
Anden gæld		1.046.258	440.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.284.410	598.726
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.284.410</u>	<u>598.726</u>
Passiver i alt		<u>1.751.300</u>	<u>877.681</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	27/12 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.893.109	527.567
Andre omkostninger til social sikring	18.366	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	87.609	22.744
	1.999.084	555.991
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	2
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået forpagtningskontrakt. Forpagtningskontrakten har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør 77 t.kr. 31. december 2018.		